
ZARZĄDZENIE NR 80/2022 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach wypłaty dodatku węglowego 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1692) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Janinę Iwonę Rosłaniec - Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Drzewicy do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego. 

§ 2. Upoważnienie jest ważne w okresie kierowania przez Panią Janinę Iwonę Rosłaniec 
Miejsko-Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Drzewicy lub do pisemnego odwołania niniejszego 
upoważnienia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Drzewica. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: 1E8C4AE0-246B-41BB-9C26-E2F0B7DC8FEB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


